

Ansvarlig virksomhedsdrift ^[1]

Samfundet forventer i højere og højere grad, at globale sundhedsvirksomheder udviser etisk adfærd, og deres forventninger overstiger ofte de lovmæssige krav. Vi gør alt for at sikre, at vores standarder er afstemt med disse forventninger.

Etik og compliance

Vi lægger vægt på at skabe en kultur, der er præget af integritet og tillid. Det gør vi ved at efterleve Novartis' adfærdskodeks til punkt og prikke.

[Læs mere](#) ^[2]

Sundhed, sikkerhed og miljø

Vi bestræber os på at udnytte naturlige ressourcer så effektivt som muligt og på at minimere miljøpåvirkningen fra vores aktiviteter og produkter.

[Læs mere](#) ^[3]

Rapportering om virksomhedsansvar

Vi har tilsluttet os FN's globale pagt 'Global Compact', og vi er derfor forpligtet til at aflægge gennemsigtige rapporter om vores indsats, når det gælder virksomhedsansvar. Det værktøj, vi først og fremmest benytter os af for at rapportere om vores indsats på dette område, er vores [Årsrapport](#) ^[4], og vi har siden 2000 offentliggjort en samlet økonomi- og virksomhedsansvarsrapport.

Denne rapport understøttes af vores [Rapport om virksomhedsansvarsindsats](#) ^[5], der indeholder yderligere oplysninger om vores fremskridt og understreger vores ønske om at være blandt de førende inden for virksomhedsansvar.

Sidstnævnte rapport er baseret på retningslinjerne i Global Reporting Initiative G4 (GRI G4), hvilket indebærer, at fremlæggelsen skal ske på "omfattende niveau".

[Læs mere](#) ^[5]

Accordion Type:

Collapsible

Source URL: <https://www.sandoz.dk/om-os/ansvarlig-virksomhedsdrift>

Links

[1] <https://www.sandoz.dk/om-os/ansvarlig-virksomhedsdrift>

[2] <https://www.novartis.com/about-us/corporate-responsibility/doing-business-responsibly/ethics-compliance>

[3] <https://www.novartis.com/about-us/corporate-responsibility/doing-business-responsibly/health-safety-and-environment>

[4] <https://www.novartis.com/news/annual-report-2015>

[5] <https://www.novartis.com/about-us/corporate-responsibility/cr-at-novartis/novartis-corporate-responsibility-performance-report>